

Lucrari de intretinere si reparatie a drumurilor publice raionale-intretinerea de rutina a drumurilor

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 005 713,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	чел-ч	1,86	40,00	74,40
2.	7123011000200	Betonist	чел-ч	2,40	40,00	96,00
3.	7129020012800	Pavator	чел-ч	1 004,40	40,00	40 176,00
4.	7129040010110	Asfaltator	ч-час	616,00	40,00	24 640,00
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	чел-ч	13,20	40,00	528,00
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	чел-ч	2 025,14	40,00	81 005,60
7.	9310060019922	Muncitor deservire	чел-ч	62,52	40,00	2 500,80
8.	9310060019930	Muncitor	чел-ч	77,54	40,00	3 101,60
9.	9310060019930	Muncitor	ч-час	382,59	40,00	15 303,60
		Total manopera				167 426,00

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	300,00	19,50	5 850,00
				150,00	20,00	3 000,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	660,00	190,00	125 400,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	138,00	200,00	27 600,00
4.	14221022055070	Beton asfaltic	t	92,00	1 320,00	121 440,00
5.	li	5.50,1	buc	10,00	940,00	9 400,00
6.	222i	6.15.2	buc	4,00	490,00	1 960,00
7.	23203226001101	Bitum	kg	0,48	10 000,00	4 800,00
8.	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	81,58	50,00	4 079,00
9.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	39,67	35,00	1 388,45
10.	2663102100000	Beton	m3	4,06	1 030,00	4 181,80
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,60	1 030,00	618,00
12.	281110630120011	Elemente metalice	m	39,14	580,00	22 701,20
13.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial,h-3,5m	buc	20,00	390,00	7 800,00
14.	2811106301794a	Stilp metalic confectionat industrial,h-4,4m	buc	6,00	465,00	2 790,00
15.	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	6,00	205,00	1 230,00
16.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	112,00	0,90	100,80
17.	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	37,08	0,90	33,37
18.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	149,08	0,45	67,09
19.	2i	1.2	buc	4,00	500,00	2 000,00
20.	322i	1.20	buc	4,00	515,00	2 060,00
21.	52i	1.8	buc	4,00	515,00	2 060,00
22.	72i	4.3	buc	2,00	515,00	1 030,00

23.	p1411122201752	Piatra sparta	m3	330,00	190,00	62 700,00
24.	p1411122201752 l	Piatra sparta 10-20	m3	69,00	200,00	13 800,00
25.	rli	1,32,1,2	buc	6,00	500,00	3 000,00
Total materiale de construcții						431 089,71

Utilaje de construcții:

1.	28752774100002 2	Cositoare	h-ut.	76,14	14,00	1 065,96
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	100,21	200,00	20 042,00
3.	2922140007000	Macara (lucru)	h-ut.	1,00	220,00	220,00
4.	2932110004420	Tractor	h-ut.	76,14	235,00	17 892,90
5.	29522200003547	Autogreder	h-ut.	303,00	450,00	136 350,00
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1 167,66	450,00	525 447,00
7.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut.	49,32 98,64	100,00 105,00	4 932,00 10 357,20
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1- 16 tf	h-ut.	385,20	150,00	57 780,00
9.	29522400040040	Compactor	h-ut.	11,20	150,00	1 680,00
10.	2952270002911	Instalatie de forat, cu adincime de foraj h=3.5 m	h-ut.	1,40	220,00	308,00
11.	2952270004029	Topitor de bitum	h-ut.	6,40	24,00	153,60
12.	29525000050040	Tractor	h-ut.	8,52 10,66	210,00 225,00	1 789,20 2 398,50
13.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut.	32,00	235,00	7 520,00
14.	3410541000002	Autocisterna	h-ut.	54,00	295,00	15 930,00
15.	D22140007000	Macara (deplasarea)	h-ut.	0,59	360,00	212,40
Total utilaje de construcții						804 078,76

Total:

Прямые затраты	lei	1 402 594,47
Contributii la asigurari sociale si medi	22,50 %	37 670,85
Total	100,00 %	1 440 265,32
Cheltuieli de regie	10,00 %	144 026,54
Total	100,00 %	1 584 291,86
Beneficiu de deviz	5,50 %	87 136,06
Total	100,00 %	1 671 427,92
TVA	20,00 %	334 285,58

Total deviz:

2 005 713,50

Intocmit

(N,Bahna)

(funcția, semnătura)

Verificat

(M.Gandrabur)

(funcția, semnătura)